
ZARZĄDZENIE NR  71"57,A902li  

DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W GARWOLINIE 

z dnia  3° 5 ad, 	94 ,.02   

w sprawie wprowadzenia opłat z tytulu sprzedaży  using  zleconych 

Na podstawie  art.  36 ust. 3b ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) zarządza się, co następuje: 

1. 1. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Garwolinie (zwana PSSE w 
Garwolinie) pobiera opłaty z tytułu sprzedaży usług zleconych w zakresie: 

1) przyjęcie i transport prób do badań  mikrobiologicznych w zakresie schorzeń  
jelitowych (badanie na nosicielstwo) — 55,00 zł; 

2) przyjęcie i transport prób sporotestów do badań  w kierunku skuteczności działania 
urządzenia sterylizacyjnego — 40,00 zł  (przy dostarczeniu maksymalnie 3 próbek przez 
jednego przedsiębiorcę  danego dnia, każda kolejna próbka będzie liczona oddzielnie); 

3) przyjęcie próbki wody (próbka pobrana przez zlecającego i dostarczona do PSSE 
Garwolin) oraz jej dostarczenie do laboratorium — 97,00 A; 

4) pobranie próbki wody oraz jej dostarczenie do laboratorium — 212,00 A; 

5) pobranie i transport próbek środków spożywczych — 182,00 zł. 

2. Kalkulacja uwzględniająca bezpośrednie i pośrednie koszty wykonania usług 
przedstawiona została w załączniku nr 1 do zarządzenia: 

3. Zlecenie na wykonanie usługi dostarczane jest do PSSE w Garwolinie w dniu 
przyjęcia/pobrania próbek do badań. 

2. 1. Próbki przyjęte/pobrane przez pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Garwolinie dostarczane są  w dniu przyjęcia/pobrania do Oddziału 
Laboratoryjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Siedlcach w celu 
wykonania badania. 

2. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Siedlcach za wykonane badanie 
wystawia fakturę  VAT/paragon zgodnie z cennikiem obowiązującym w PSSE w Siedlcach 
i dostarcza ją  do klienta. 

3. Główny księgowy dokonuje corocznej aktualizacji w elementach kalkulacji zawartej 
w załączniku nr 1 i ustala wysokość  opłat z tytułu sprzedaży usług zleconych. 

4. Traci moc zarządzenie nr 15/2023 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Garwolinie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia opłat 
z tytułu sprzedaży usług zleconych. 

5. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2025 roku. 

Paw 

REKTO 
Eoide  iologiczne'; 

Dorota ojek 	1/1 





Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 	Dyrektora Dyrektora 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Garwolinie z dnia N)3rudnia 

Ceny wyliczone zostały na podstawie kosztów 2024 roku 

Średnia liczba prób dostarczonych jednorazowo do laboratorium — 30 prób 

Koszty transportu prób na trasie Garwolin-Siedlce wyliczone zostały na podstawie średniej liczby 
wszystkich prób dostarczonych do laboratorium w 2024 r. 

Koszty bezpośrednie transportu — 3,12 zł  

- koszt samochodu paliwo; części i remonty; polisa OC i  AC  

24 324,03 / 52 tygodnie / 5 dni = 93,55 / 30 próby przeciętnie tygodniowo = 3,12 

Koszty pośrednie transportu — 5,90 zl 

czas dowozu (i powrotu) prób do laboratorium 3,5 godz. 

roboczogodzina kierowcę  50,53 

50,53 x 3,5 godz. = 176,86 / 30 próby = 5,90 

Przyjęcie i transport prób do badań  mikrobiologicznych w zakresie schorzeń  jelitowych 

Obsługa klienta — wydawanie próbek i zleceń; przyjmowanie próbek i zleceń; wydawanie 

wyników — 20 min 

0,33 godz. x 139,29 roboczogodzina = 45,97 

Razem obsługa klienta i koszty transportu 45,97 + 3,12 + 5,90 = 54,99 — 55,00 zł  

Przyjęcie i transport prób sporotestów do badań  w kierunku skuteczności działania 

urządzenia sterylizacyjnego 

Obsługa klienta — wydawanie próbek; przyjmowanie próbek — 10 min 

0,17 godz. x 139,29 roboczogodzina = 23,68 

Razem obsługa klienta i koszty transportu 23,68 + 3,12 + 5,90 = 32,70 +VAT = 40,22 — 40,00 zł  

1/2 



Przyjęcia/ pobranie próbki wody oraz jej dostarczenie do laboratorium 

Przyjęcie próbki wody (próbka pobrana przez zlecającego i dostarczona do PSSE Garwolin) oraz 

jej dostarczenie do laboratorium 

Obsługa klienta - 30 min 

0,5 godz. x 139,29 roboczogodzina = 69,65 

Razem obsługa klienta i koszty transportu 69,65 + 3,12 + 5,90 = 78,67 + VAT = 96,76 — 97,00 zł  

Pobranie próbki wody oraz jej dostarczenie do laboratorium 

Obsługa klienta - 70 min (przeciętnie) 

1,17 godz. x 139,29 roboczogodzina = 162,97 

Razem obsługa klienta i koszty transportu 162,97+ 3,12 + 5,90 = 171,99 + VAT = 211,55 — 212,00 zł  

Pobranie i transport próbek środków spożywczych 

Obsługa klienta — pobieranie próbek przez pracowników PSSE - 60 min (przeciętnie) 

1 godz. x 139,29 roboczogodzina = 139,29 

Razem obsługa klienta i koszty transportu 139,29 + 3,12 + 5,90 = 14,31 + VAT = 182,42 — 182,00 zł  

2/2 

DY 
POWiatOWej Sac 

KTOR 
itarno-E0emio me: 

oli ie 

k 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

